
 

 

                             Styrelseförteckning Ydre Näringsliv 2024 
 

 
Tomas Johansson                                                                Ordförande/ekonomi 

Kisavägen 39 

573 74 YDRE 

0381 / 603 95 , 070 / 550 42 23 
tomas.ydre@outlook.com 
 

Ann-Charlotte Petri   Vice ordförande 

Sprengsboda 

573 75 YDRE 

070-660 63 24 

ann-charlotte@trollmarker.se 

 

Lennart Jonsson                         Sekreterare 

Edsarp Villan 

573 76  YDRE 

070-397 15 27 

edsarp@outlook.com 

 

Johan Widerström                         Ledamot 

Mosippevägen 10 

589 35  LINKÖPING 

0494-794 29 

johan.widerstrom@kindaydresparbank.se  

 

Leif Gustavsson                          Ledamot 

Ramfall 

573 94 YDRE 

0140 /400 92  

leif@gustavssonsmotorverkstad.se 

 
Erik Rääf    Ledamot 

Dalbylandet 18 

573 94  YDRE 

073-997 04 86 

erik@traullit.se 

 

Jonas Bernheden   Ledamot 

Ukredavägen 14 

573 74  YDRE 

070-319 41 57 

jonas@ydreel.se 

 

Peter Sterne                           Ledamot 

Skurbo 

573 94 YDRE 

070-628 20 41 

peter@asbylanthandel.se 

 

 

Nina Vissing    Ledamot 

Hallonstigen 10 

573 75 YDRE 

070-376 31 65 

vissingnina@gmail.com 
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